[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.04.2016
	№ 448

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района от 19.01.2015 №47 «О формировании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

Во исполнение федеральных законов от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Положением о комиссиях органов местного самоуправления и избирательных комиссий муниципальных образований Томской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Томской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденным  Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление Администрации Александровского района от 19.01.2015 №47 «О формировании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1)дополнить постановление  пунктом 2 следующего содержания «Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в работе руководствоваться Положением о комиссиях органов местного самоуправления и избирательных комиссий муниципальных образований Томской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Томской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденным  Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»;
2)пункт 2 постановления соответственно считать пунктом 3.

2. Постановление вступает в силу с момента его принятия.
	И.о. Главы Александровского района

	В.П. Мумбер

	Кауфман  М.В.
24604